Dos-cents cinquanta-tres mil tres-cents vuitanta-cinc euros amb 

seixanta-cinc cèntims (253.385,65€) 

TERCER. Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2025 a favor de 
l’empresa CONSTRUCCIONS FERRER SA amb NIF núm. A08339897, que es fixa en la quantitat 
de TRES-CENTS CINQUANTA MIL EUROS (350.000 €), IVA inclòs, en relació amb el contracte 

de les obres compreses en el projecte executiu per rehabilitació de la piscina exterior, el 
vas i les sales de màquines del complex esportiu municipal del Patí Vic. 

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 3109 342 632001,